802 Intool AG
Fax 041 748 07 01 mail@intool.ch
Montagetechnik/Druckluftwerkzeuge
Fertigungstechnik/Spannwerkzeuge
Tel. 041 748 07 07
Tel. 041 748 07 11
Akku-Schrauber Perceuse-Visseuse à accumulateur
Der Bohrschrauber ist ein handliches,

- Coupure à temps
- Start et stop extérieur possible
806 Intool AG
Fax 041 748 07 01 mail@intool.ch
Montagetechnik/Druckluftwerkzeuge
Fertigungstechnik/Spannwerkzeuge
Tel. 041 748 07 07
Tel. 041 748 07 11
Intool AG
Fax 041 748 07 01 mail@intool.ch
Montagetechnik/Druckluftwerkzeuge
Fertigungstechnik/Spannwerkzeuge
Tel. 041 748 07 07
Tel. 041 748 07 11 807
Visseuses basse tension
A SLK003-L1000-S4Q 615 165 252 0 1000 700 1/4 0.02-0.34 0.18-3.01 224 8.82 0.27 0.59 24 or 32 ESP
A SLK007-L1000-S4Q 615 165 253 0 1000 700 1/4 0.05-0.69 4.42-6.11 224 8.82 0.27 0.59 24 or 32 ESP
A SLK010-L670-S4Q 615 165 254 0 670 470 1/4 0.10-0.98 0.88-8.67 224 8.82 0.27 0.59 24 or 32 ESP
B SLK011-L1000-S4Q 615 165 255 0 1000 700 1/4 0.10-1.18 0.88-10.4 239 9.41 0.48 1.06 24 or 32 ESP
B SLK015-L1000-S4Q 615 165 256 0 1000 700 1/4 0.29-1.57 2.57-13.9 239 9.41 0.48 1.06 24 or 32 ESP
C SLK011-A1000-S4Q 615 165 257 0 1000 700 1/4 0.20-0.98 1.77-8.67 218 8.58 0.48 1.06 24 or 32 ESP
C SLK015-A1000-S4Q 615 165 258 0 1000 700 1/4 0.29-1.57 2.57-13.9 218 8.58 0.48 1.06 24 or 32 ESP
REP. MODÈLE RÉFÉRENCE VITESSE SORTIE PLAGE DE LONGUEUR POIDS VOLTAGE COFFRET
PHOTO COMMANDE A VIDE Hex. COUPLE
REP. MODÈLE RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
PHOTO COMMANDE

Kit de démarrage UK 396843
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Exemple de commande
KIT DE MISE EN ROUTE à commander
obligatoirement avec le coffret.
Comprenant : câble et prise
MODÈLE RÉFÉRENCE POUR OUTIL TENSION DIMENSIONS POIDS
COMMANDE LARGEUR HAUTEUR PROFONDEUR
AC230 AC120 mm in. mm in. mm in. kg lb
COFFRETS PROGRAMMABLES
ESP7 111362 SLE 50Hz 60Hz 143 5.6 212 8.3 115 4.5 5 11.3
CARTES PROGRAMMES
OPTION 2 108242 0.21 0.46
OPTION 3 & 4 108252 0.25 0.55
OPTION 5 108262 0.34 0.75
A B C CH 10 750102
10 750102
Intool AG
Fax 041 748 07 01 mail@intool.ch
Montagetechnik/Druckluftwerkzeuge
Fertigungstechnik/Spannwerkzeuge
Tel. 041 748 07 07
Tel. 041 748 07 11 809
Outils de serrage électrique
Options de Contrôle
OPTION 2 – Embrayage à coupure avec variation de la vitesse
Paramètres Mode de démarrage de l’outil, signaux extérieurs pour vissage, dévissage et arrêt visseuse, vitesse et durée
du démarrage lent, vitesse et durée du vissage d’approche, vitesse fin de vissage, vitesse d’inversion de sens

TempsNOKOKNOK
Arrêt
visseuse
OPTION 3 – Embrayage à coupure avec variation de la vitesse et inversion automatique
OPTION 4 – A contrôle de courant avec variation de vitesse et inversion automatique
810 Intool AG
Fax 041 748 07 01 mail@intool.ch
Montagetechnik/Druckluftwerkzeuge
Fertigungstechnik/Spannwerkzeuge
Tel. 041 748 07 07
Tel. 041 748 07 11
Gamme de couple
VITESSE DE
Droites - Démarrage par poussée - A coupure ROTATION tr/min.
Performances des visseuses électriques - séries SLE, SME
SLE012-A2000-S4Q 2000
SLE017-A1500-S4Q 1500
SLE023-A1000-S4Q 1000
SLE032-A750-S4Q 750
SLE047-A550-S4Q 550
Couple Nm 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SLE012-L2000-S4Q 2000
SLE017-L1500-S4Q 1500
SLE023-L1000-S4Q 1000
SLE032-L750-S4Q 750
SLE047-L550-S4Q 550
Couple Nm 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SLE026-A1500-C4Q 1500
SLE030-A1000-C4Q 1000
SLE036-A750-C4Q 750
SLE045-A550-C4Q 550
Couple Nm 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SLE026-L1500-C4Q 1500
SLE030-L1000-C4Q 1000
SLE036-L750-C4Q 750
SLE045-L550-C4Q 550
Couple Nm 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SLE012-T2000-S4Q 2000
SLE017-T1500-S4Q 1500
SLE023-T1000-S4Q 1000
SLE032-T750-S4Q 750
SLE047-T550-S4Q 550
Couple Nm 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SLE012-L2000-S90A4H 2000
SLE017-L1500-S90A4H 1500
SLE023-L1000-S90A4H 1000
SLE032-L750-S90A4H 750
SLE047-L550-S90A4H 550
Couple Nm 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SME021-A1000-S4U 1000
SME029-A700-S4U 700
SME039-A500-S4U 500